株式会社エムケーインデクト　御中

住所

会社名

電話番号

下記の通り、草処分券を購入したいので申し込みします。

排出場所

工 事 名 区分 公共　・　民間

券種
枚数

(１セット)
単価(税込) セット 金　額

１０㎏券 10 2,160

５０㎏券 10 10,800

１００㎏券 10 21,600

５００㎏券 10 108,000

郵送料 510

合　計

   成合リサイクルプラント 　　     西讃リサイクルプラント

　　　　　   　20円/㎏ 　　　　　　　　     22円/㎏

注意事項

　　・処分券の購入申し込みは概ね１ヶ月毎に10万円までで行ってください。

　　・処分券の買い戻しはいたしません。

　　・記載事項の虚偽又は不正が認められる場合は使用できません。

　　・本件に記入の受入対象の種類と相違する場合は受け入れません。

　　・搬入に際し、構内で発生した事故等に関して当社は一切責任を負いません。

　　・処分券の郵送をご希望の場合、レターパック料金（５1０円／1通につき）を別途いただきます。

　　・受入時間 午前８時から午後５時　　１２時から１時間休憩

　　・受入休業日 日曜日・夏期休暇・年末年始休暇・その他

　　・※印の欄は、記入しないで下さい。

※受付者印 ※料金徴収者印

草処分券購入申込書

　　　　　　　～

　　　　　　　～

　　　　　　　～

　　　　　　　～

     三木リサイクルプラント

　               20円/㎏

※処分券番号

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　※西讃リサイクルプラントの処分単価が他のプラントと異なりますので

　　差額分は処分券にてお支払いただきます。